Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

_____________ № ______

г.Артемовский

О проведении декады лыжного спорта и участии в муниципальном этапе

Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2021» в рамках XXXIX

открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России» в

муниципальных образовательных организациях Артемовского городского округа

В соответствии с постановлением Администрации Артемовского городского

округа от 05.02.2021 № 69-ПА «О подготовке и проведении декады лыжного

спорта и муниципального этапа Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня

России - 2021» в рамках XXXIX Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня

России» в муниципальных образовательных организациях Артемовского городского

округа», руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского

городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций:

1.1.  организовать проведение в муниципальных образовательных

организациях декады лыжного спорта в рамках XXXIX Всероссийской массовой

лыжной гонки «Лыжня России» в период с 5 февраля по 13 февраля 2021 года на

дистанциях длиной, не превышающих возрастных нормативов;

1.2.  обеспечить участие обучающихся и сотрудников муниципальных

образовательных организаций в декаде лыжного спорта в рамках XXXIX

Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России» в период с 5 февраля по

13 февраля 2021 года;

1.3.  обеспечить безопасность условий участия обучающихся и сотрудников

муниципальных образовательных организаций в декаде лыжного спорта в рамках

XXXIX Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России» в период с 5

февраля по 13 февраля 2021 года;

1.4.  обеспечить организацию участия обучающихся и сотрудников

муниципальных образовательных организаций в муниципальном этапе

Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2021», проводимом на

территории Артемовского городского округа;

1.5.  принять меры по обеспечению охраны жизни и здоровья обучающихся

муниципальных образовательных организаций, принимающих участие

муниципальном этапе Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России -

2021», проводимом на территории Артемовского городского округа;

1.6.  предоставить отчет по результатам проведения декады лыжного

спорта в рамках XXXIX Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России»

в срок до 12 февраля 2021 года по ссылке:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/14togTjNfrvknNtdVsJTLEx3pnHPmlCxfTDKm

DTwsUyU/edit#gid=0

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления

образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» (http://art-uo.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Смышляеву

А.В., заведующего Отделом координации деятельности муниципальных

образовательных организаций Управления образования Артемовского городского

округа.

Начальник                                                                                               Н.В. Багдасарян